

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2015

U S C I T E

Allegato 6

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.1	1	Indennità di presidenza e di direzione	18.631,08	0,00	0,00	18.631,08	15.525,90	3.105,18	18.631,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.631,08	15.525,90	0,00	3.105,18	3.105,18
1.1.1	2	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi	16.601,24	0,00	0,00	16.601,24	0,00	12.160,85	12.160,85	0,00	4.440,39	14.139,77	14.139,77	0,00	14.139,77	0,00	0,00	30.741,01	14.139,77	0,00	16.601,24	12.160,85
1.1.1	3	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti il collegio dei revisori	3.534,93	0,00	0,00	3.534,93	2.387,29	0,00	2.387,29	0,00	1.147,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.534,93	2.387,29	0,00	1.147,64	0,00
1.1.1	4	Fondo consulta studenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1

38.767,25	0,00	0,00	38.767,25	17.913,19	15.266,03	33.179,22	0,00	5.588,03	14.139,77	14.139,77	0,00	14.139,77	0,00	0,00	52.907,02	32.052,96	0,00	20.854,06	15.266,03
-----------	------	------	-----------	-----------	-----------	-----------	------	----------	-----------	-----------	------	-----------	------	------	-----------	-----------	------	-----------	-----------

1.1.2	51	Compensi personale a tempo determinato	105.840,33	0,00	0,00	105.840,33	22.066,76	1.191,29	23.258,05	0,00	82.582,28	3.193,75	3.193,75	0,00	3.193,75	0,00	0,00	109.034,08	25.260,51	0,00	83.773,57	1.191,29
1.1.2	52	Compensi auditorium conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.389,19	5.389,19	0,00	5.389,19	0,00	0,00	5.389,19	5.389,19	0,00	0,00	0,00
1.1.2	53	Compensi accessori contrattuali - Buoni Pasto	5.839,60	2.893,43	0,00	8.733,03	2.596,61	4.347,00	6.943,61	0,00	1.789,42	215,40	0,00	215,40	215,40	0,00	0,00	8.948,43	2.596,61	0,00	6.351,82	4.562,40
1.1.2	54	Fondo offerta formativa - compensi orchestra	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	55	Compensi, indennità di missione e rimborsi per esami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	56	Indennità di missione e rimborsi	8.174,46	10.256,98	0,00	18.431,44	12.280,17	6.151,27	18.431,44	0,00	0,00	2.494,31	2.494,31	0,00	2.494,31	0,00	0,00	20.925,75	14.774,48	0,00	6.151,27	6.151,27
1.1.2	57	IRAP	3.400,17	0,00	0,00	3.400,17	1.402,39	75,59	1.477,98	0,00	1.922,19	172,88	172,88	0,00	172,88	0,00	0,00	3.573,05	1.575,27	0,00	1.997,78	75,59
1.1.2	58	Formazione e aggiornamento personale	5.921,85	0,00	3.068,85	2.853,00	2.853,00	0,00	2.853,00	0,00	0,00	1.610,00	820,00	790,00	1.610,00	0,00	0,00	4.463,00	3.673,00	0,00	790,00	790,00
1.1.2	59	Contratti di collaborazione (ex art.273 D.L.vo 297/94)	3.881,87	0,00	0,00	3.881,87	0,00	0,00	0,00	0,00	3.881,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.881,87	0,00	0,00	3.881,87	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.2	60	Inpdap - oneri a carico dell'Amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	61	Fondo offerta formativa per collaborazioni con esterni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	62	Split payment - Versamento iva in scissione dei pagamenti	3.083,09	0,00	2.838,85	244,24	237,15	7,09	244,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	244,24	237,15	0,00	7,09	7,09

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2

136.141,37	13.150,41	5.907,70	143.384,08	41.436,08	11.772,24	53.208,32	0,00	90.175,76	13.075,53	12.070,13	1.005,40	13.075,53	0,00	0,00	156.459,61	53.506,21	0,00	102.953,40	12.777,64
------------	-----------	----------	------------	-----------	-----------	-----------	------	-----------	-----------	-----------	----------	-----------	------	------	------------	-----------	------	------------	-----------

1.1.3	101	Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni	409,84	1.000,00	356,64	1.053,20	264,00	788,90	1.052,90	0,00	0,30	1.183,65	1.183,65	0,00	1.183,65	0,00	0,00	2.236,85	1.447,65	0,00	789,20	788,90
1.1.3	102	Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico	2.049,18	1.500,00	182,81	3.366,37	1.232,65	2.133,72	3.366,37	0,00	0,00	57,34	57,34	0,00	57,34	0,00	0,00	3.423,71	1.289,99	0,00	2.133,72	2.133,72
1.1.3	103	Uscite di rappresentanza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	104	Uscite per il funzionamento di commissioni, comitati ecc.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	105	Uscite per accertamenti sanitari	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	106	Uscite per stampe brochure e locandine	1.639,34	3.753,98	0,00	5.393,32	4.713,94	650,00	5.363,94	0,00	29,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.393,32	4.713,94	0,00	679,38	650,00
1.1.3	107	Uscite per servizi informatici	24.590,16	3.000,00	1.484,39	26.105,77	25.321,77	784,00	26.105,77	0,00	0,00	3.590,99	3.590,99	0,00	3.590,99	0,00	0,00	29.696,76	28.912,76	0,00	784,00	784,00
1.1.3	108	Acquisto vestiario e divise	545,08	1.000,00	488,96	1.056,12	0,00	971,00	971,00	0,00	85,12	874,40	0,00	874,40	874,40	0,00	0,00	1.930,52	0,00	0,00	1.930,52	1.845,40
1.1.3	109	Fitto locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	110	Manutenzione ordinaria strumenti	40.983,61	0,00	16.500,00	24.483,61	19.240,45	4.401,76	23.642,21	0,00	841,40	14.602,43	12.178,43	2.424,00	14.602,43	0,00	0,00	39.086,04	31.418,88	0,00	7.667,16	6.825,76
1.1.3	111	Manutenzione ordinaria, riparazione e adattamento di locali e relativi impianti	53.688,52	0,00	22.688,52	31.000,00	26.338,50	4.225,97	30.564,47	0,00	435,53	8.245,63	8.017,84	227,79	8.245,63	0,00	0,00	39.245,63	34.356,34	0,00	4.889,29	4.453,76
1.1.3	112	Uscite postali, bancarie e bolli	2.000,00	622,18	0,00	2.622,18	2.199,53	111,56	2.311,09	0,00	311,09	41,65	41,65	0,00	41,65	0,00	0,00	2.663,83	2.241,18	0,00	422,65	111,56

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	113	Uscite per studi, indagini e rilevazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	114	Uscite per l'organizzazione e la partecipazione a convegni, congressi, mostre ed altre manifestazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	115	Uscite per concorsi	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
1.1.3	116	Canoni d'acqua	9.836,07	4.721,77	0,00	14.557,84	14.557,84	0,00	14.557,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.557,84	14.557,84	0,00	0,00	0,00
1.1.3	117	Energia elettrica	57.377,05	5.068,96	3.000,00	59.446,01	53.459,05	5.986,96	59.446,01	0,00	0,00	5.011,13	5.011,13	0,00	5.011,13	0,00	0,00	64.457,14	58.470,18	0,00	5.986,96	5.986,96
1.1.3	118	Combustibili per riscaldamento e spese per la conduzione degli impianti tecnici	8.196,72	1.805,88	0,00	10.002,60	7.674,60	2.328,00	10.002,60	0,00	0,00	3.013,86	3.013,86	0,00	3.013,86	0,00	0,00	13.016,46	10.688,46	0,00	2.328,00	2.328,00
1.1.3	119	Oneri e compensi per speciali incarichi	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	1.116,20	11.875,29	12.991,49	0,00	2.008,51	16.312,84	13.140,83	3.172,01	16.312,84	0,00	0,00	31.312,84	14.257,03	0,00	17.055,81	15.047,30
1.1.3	120	Trasporti e facchinaggi	1.229,51	0,00	0,00	1.229,51	670,00	0,00	670,00	0,00	559,51	170,80	170,80	0,00	170,80	0,00	0,00	1.400,31	840,80	0,00	559,51	0,00
1.1.3	121	Premi di assicurazione	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.600,35	0,00	4.600,35	0,00	399,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	4.600,35	0,00	399,65	0,00
1.1.3	122	Acquisto di stampati, registri, canceleria ecc.	3.442,62	0,00	0,00	3.442,62	3.187,98	103,00	3.290,98	0,00	151,64	179,34	179,34	0,00	179,34	0,00	0,00	3.621,96	3.367,32	0,00	254,64	103,00
1.1.3	123	Pulizia locali	819,67	410,00	0,00	1.229,67	862,65	0,00	862,65	0,00	367,02	450,17	450,17	0,00	450,17	0,00	0,00	1.679,84	1.312,82	0,00	367,02	0,00
1.1.3	124	Telefonia	7.786,89	2.994,31	0,00	10.781,20	9.102,54	1.678,42	10.780,96	0,00	0,24	1.426,50	1.426,50	0,00	1.426,50	0,00	0,00	12.207,70	10.529,04	0,00	1.678,66	1.678,42
1.1.3	125	Biblioteca	7.518,05	0,00	0,00	7.518,05	3.384,34	915,74	4.300,08	0,00	3.217,97	2.973,48	2.853,37	120,11	2.973,48	0,00	0,00	10.491,53	6.237,71	0,00	4.253,82	1.035,85
1.1.3	126	Modesti rinnovi di materiale per ufficio e didattico	1.229,56	14,29	0,00	1.243,85	1.133,87	109,98	1.243,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.243,85	1.133,87	0,00	109,98	109,98
1.1.3	127	Depositi Cauzionali	2.104,00	0,00	0,00	2.104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.104,00	0,00	0,00	2.104,00	0,00
1.1.3	128	Ulteriori oneri per la sicurezza	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	130	Split payment - Versamento iva in scissione dei pagamenti	47.495,77	0,00	4.334,24	43.161,53	28.677,38	12.998,98	41.676,36	0,00	1.485,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.161,53	28.677,38	0,00	14.484,15	12.998,98

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.3

300.141,64 25.891,37 55.035,56 270.997,45 207.737,64 50.063,28 257.800,92 0,00 13.196,53 58.134,21 51.315,90 6.818,31 58.134,21 0,00 0,00 329.131,66 259.053,54 0,00 70.078,12 56.881,59

1.2.1	251	Esercitazioni didattiche - orchestra	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.502,29	0,00	5.502,29	5.502,29	0,00	0,00	5.502,29	0,00	0,00	5.502,29	5.502,29
-------	-----	--------------------------------------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	----------	------	----------	----------	------	------	----------	------	------	----------	----------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.1	252	Direzione d'orchestra	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	253	Saggi	4.098,36	0,00	1.891,37	2.206,99	1.819,99	387,00	2.206,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.206,99	1.819,99	0,00	387,00	387,00
1.2.1	254	Manifestazioni artistiche	8.196,72	2.176,64	1.731,35	8.642,01	7.119,03	1.522,98	8.642,01	0,00	0,00	5.138,65	4.999,45	139,20	5.138,65	0,00	0,00	13.780,66	12.118,48	0,00	1.662,18	1.662,18
1.2.1	255	Produzione artistica	2.977,66	0,00	2.492,56	485,10	485,10	0,00	485,10	0,00	0,00	580,86	97,74	483,12	580,86	0,00	0,00	1.065,96	582,84	0,00	483,12	483,12
1.2.1	256	Borse di studio e collaborazioni studenti	20.270,57	2.323,43	0,00	22.594,00	7.003,29	10.000,00	17.003,29	0,00	5.590,71	8.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	30.594,00	15.003,29	0,00	15.590,71	10.000,00
1.2.1	257	Rimborso tasse	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	2.081,86	1.750,00	3.831,86	0,00	168,14	425,00	425,00	0,00	425,00	0,00	0,00	4.425,00	2.506,86	0,00	1.918,14	1.750,00
1.2.1	258	Relazioni internazionali - Erasmus +	27.828,61	30.479,38	0,00	58.307,99	32.470,90	723,00	33.193,90	0,00	25.114,09	15.549,92	15.549,92	0,00	15.549,92	0,00	0,00	73.857,91	48.020,82	0,00	25.837,09	723,00
1.2.1	259	Docenze esterne	25.000,00	14.650,00	1.620,08	38.029,92	36.029,92	2.000,00	38.029,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.029,92	36.029,92	0,00	2.000,00	2.000,00
1.2.1	260	Corso Suzuki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	261	Progetto finanziamento Unione Sarda	3.486,96	0,00	0,00	3.486,96	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	486,96	4.000,00	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	7.486,96	7.000,00	0,00	486,96	0,00
1.2.1	262	Progettazione didattica (Dipartimenti)	11.475,41	12.550,00	0,00	24.025,41	14.410,49	8.766,96	23.177,45	0,00	847,96	11.035,48	8.694,48	2.341,00	11.035,48	0,00	0,00	35.060,89	23.104,97	0,00	11.955,92	11.107,96
1.2.1	263	Programmazione anno successivo	0,00	185.000,00	17.419,15	167.580,85	0,00	0,00	0,00	0,00	167.580,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167.580,85	0,00	0,00	167.580,85	0,00
1.2.1	264	Accompagnatori al pianoforte	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00
1.2.1	265	Master & Back	21.569,75	0,00	0,00	21.569,75	21.469,70	0,00	21.469,70	0,00	100,05	2.146,97	2.146,97	0,00	2.146,97	0,00	0,00	23.716,72	23.616,67	0,00	100,05	0,00
1.2.1	266	Finanziamento L.R. 26/97 ar. 13 - Valorizzazione lingua e cultura Sarda	10.900,00	7.650,00	10.900,00	7.650,00	0,00	7.650,00	7.650,00	0,00	0,00	17.375,00	17.375,00	0,00	17.375,00	0,00	0,00	25.025,00	17.375,00	0,00	7.650,00	7.650,00
1.2.1	267	Docenze aggiuntive	62.020,00	21.790,41	0,00	83.810,41	73.880,73	9.929,68	83.810,41	0,00	0,00	1.689,81	1.689,81	0,00	1.689,81	0,00	0,00	85.500,22	75.570,54	0,00	9.929,68	9.929,68
1.2.1	268	Spese Università (in convenzione)	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00
1.2.1	269	Spese per tirocinio (Scuole in convenzione)	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	270	Premio delle Arti 2015 - Premio Abbado	4.098,36	19.141,98	0,00	23.240,34	5.821,19	17.419,15	23.240,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.240,34	5.821,19	0,00	17.419,15	17.419,15
1.2.1	271	Altre spese didattico artistiche	12.143,42	0,00	2.323,43	9.819,99	9.815,99	0,00	9.815,99	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.819,99	9.815,99	0,00	4,00	0,00
1.2.1	272	Split payment - Versamento iva in scissione dei pagamenti	9.457,79	0,00	2.544,25	6.913,54	941,49	2.425,74	3.367,23	0,00	3.546,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.913,54	941,49	0,00	5.972,05	2.425,74

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.1

260.523,61	295.761,84	48.922,19	507.363,26	219.349,68	77.574,51	296.924,19	0,00	210.439,07	71.443,98	62.978,37	8.465,61	71.443,98	0,00	0,00	578.807,24	282.328,05	0,00	296.479,19	86.040,12
------------	------------	-----------	------------	------------	-----------	------------	------	------------	-----------	-----------	----------	-----------	------	------	------------	------------	------	------------	-----------

1.2.2	301	Manifestazioni artistiche	8.000,00	10.500,00	727,27	17.772,73	145,29	5.617,88	5.763,17	0,00	12.009,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.772,73	145,29	0,00	17.627,44	5.617,88	
1.2.2	302	Produzione artistica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.2	303	Erogazione servizi Auditorium	75.662,06	14.995,56	0,00	90.657,62	76.336,22	3.465,04	79.801,26	0,00	10.856,36	2.318,00	1.900,00	418,00	2.318,00	0,00	0,00	92.975,62	78.236,22	0,00	14.739,40	3.883,04
1.2.2	304	Corrispettivo prestazioni lavorative conto terzi cessione sala Auditorium	36.881,39	0,00	0,00	36.881,39	16.955,34	8.563,00	25.518,34	0,00	11.363,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.881,39	16.955,34	0,00	19.926,05	8.563,00	
1.2.2	305	Corrispettivo prestazioni lavorative conto terzi	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	14.368,36	7.438,62	21.806,98	0,00	18.193,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	14.368,36	0,00	25.631,64	7.438,62	
1.2.2	310	Split payment - Versamento iva in scissione dei pagamenti	15.765,65	0,00	14.995,56	770,09	770,09	0,00	770,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	770,09	770,09	0,00	0,00	0,00	

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.2

176.309,10	25.495,56	15.722,83	186.081,83	108.575,30	25.084,54	133.659,84	0,00	52.421,99	2.318,00	1.900,00	418,00	2.318,00	0,00	0,00	188.399,83	110.475,30	0,00	77.924,53	25.502,54
------------	-----------	-----------	------------	------------	-----------	------------	------	-----------	----------	----------	--------	----------	------	------	------------	------------	------	-----------	-----------

1.2.3	351	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	352	Uscite e commissioni bancarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.2.4	401	Imposte, tasse e tributi vari	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	4.961,00	0,00	4.961,00	0,00	3.039,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	4.961,00	0,00	3.039,00	0,00
-------	-----	-------------------------------	----------	------	------	----------	----------	------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	----------	------

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.4

8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	4.961,00	0,00	4.961,00	0,00	3.039,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	4.961,00	0,00	3.039,00	0,00
----------	------	------	----------	----------	------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	----------	------

1.2.5	451	Restituzione e rimborsi diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.5

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.6	501	Varie	500,00	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00
1.2.6	502	Fondo di riserva	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00
1.2.6	503	Auditorium - spese relative	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	363,00	0,00	363,00	363,00	0,00	0,00	363,00	0,00	0,00	363,00	363,00
1.2.6	504	Accantonamento Legge 122/2010	11.285,31	540,92	324,92	11.501,31	11.501,31	0,00	11.501,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.501,31	11.501,31	0,00	0,00	0,00
1.2.6	505	Spese legali	5.000,00	1.824,92	0,00	6.824,92	6.824,92	0,00	6.824,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.824,92	6.824,92	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.6

17.785,31	3.865,84	1.824,92	19.826,23	18.326,23	0,00	18.326,23	0,00	1.500,00	363,00	0,00	363,00	363,00	0,00	0,00	20.189,23	18.326,23	0,00	1.863,00	363,00
-----------	----------	----------	-----------	-----------	------	-----------	------	----------	--------	------	--------	--------	------	------	-----------	-----------	------	----------	--------

TOTALE USCITE CORRENTI

937.668,28	364.165,02	127.413,20	1.174.420,10	618.299,12	179.760,60	798.059,72	0,00	376.360,38	159.474,49	142.404,17	17.070,32	159.474,49	0,00	0,00	1.333.894,59	760.703,29	0,00	573.191,30	196.830,92
------------	------------	------------	--------------	------------	------------	------------	------	------------	------------	------------	-----------	------------	------	------	--------------	------------	------	------------	------------

2.1.1	551	Ricostruzioni, ripristini e trasformazione immobili	28.596,48	38.635,37	36.788,48	30.443,37	5.818,12	10.119,67	15.937,79	0,00	14.505,58	11.149,28	8.402,68	2.746,60	11.149,28	0,00	0,00	41.592,65	14.220,80	0,00	27.371,85	12.866,27
2.1.1	552	Ricostruzioni, ripristini e trasformazione immobili - Finanziamento MIUR	5.702,94	0,00	0,00	5.702,94	0,00	0,00	0,00	0,00	5.702,94	102.469,87	102.469,87	0,00	102.469,87	0,00	0,00	108.172,81	102.469,87	0,00	5.702,94	0,00
2.1.1	553	Acquisti di diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1	554	Acquisti opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.1

34.299,42	38.635,37	36.788,48	36.146,31	5.818,12	10.119,67	15.937,79	0,00	20.208,52	113.619,15	110.872,55	2.746,60	113.619,15	0,00	0,00	149.765,46	116.690,67	0,00	33.074,79	12.866,27
-----------	-----------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------	-----------	------------	------------	----------	------------	------	------	------------	------------	------	-----------	-----------

2.1.2	601	Acquisti di impianti, attrezzature e strumenti musicali	87.156,96	0,00	0,00	87.156,96	2.693,98	7.012,76	9.706,74	0,00	77.450,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87.156,96	2.693,98	0,00	84.462,98	7.012,76
2.1.2	602	Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti, attrezzature e strumenti musicali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	603	Acquisti di mobili e macchine d'ufficio	635,04	0,00	0,00	635,04	0,00	0,00	0,00	0,00	635,04	397,23	0,00	397,23	397,23	0,00	0,00	1.032,27	0,00	0,00	1.032,27	397,23
2.1.2	604	Acquisti per biblioteca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.2

87.792,00	0,00	0,00	87.792,00	2.693,98	7.012,76	9.706,74	0,00	78.085,26	397,23	0,00	397,23	397,23	0,00	0,00	88.189,23	2.693,98	0,00	85.495,25	7.409,99
-----------	------	------	-----------	----------	----------	----------	------	-----------	--------	------	--------	--------	------	------	-----------	----------	------	-----------	----------

2.1.3	651	Acquisti titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	652	Depositi in buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.1	701	Rimborso mutuo del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	--------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.2	751	Rimborso anticipazione del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.3	801	Altre estinzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.3.1	851	Accantonamento Legge 122/2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

122.091,42	38.635,37	36.788,48	123.938,31	8.512,10	17.132,43	25.644,53	0,00	98.293,78	114.016,38	110.872,55	3.143,83	114.016,38	0,00	0,00	237.954,69	119.384,65	0,00	118.570,04	20.276,26
------------	-----------	-----------	------------	----------	-----------	-----------	------	-----------	------------	------------	----------	------------	------	------	------------	------------	------	------------	-----------

3.1.1	901	Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	902	Ritenute previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	903	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
3.1.1	904	Trattenute a favore di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	905	Anticipazione Fondo minute spese	800,00	0,00	0,00	800,00	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	906	Assicurazione Allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	907	Restituzione depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARTITE DI GIRO

800,00	0,00	0,00	800,00	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00
--------	------	------	--------	--------	------	--------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	--------	--------	------	------	------

TOTALE GENERALE

1.060.559,70	402.800,39	164.201,68	1.299.158,41	627.611,22	196.893,03	824.504,25	0,00	474.654,16	273.490,87	253.276,72	20.214,15	273.490,87	0,00	0,00	1.572.649,28	880.887,94	0,00	691.761,34	217.107,18
--------------	------------	------------	--------------	------------	------------	------------	------	------------	------------	------------	-----------	------------	------	------	--------------	------------	------	------------	------------